
 

 

Viti shkollor 2024-2025 

 

Kurset e gjuhës së shkollës shqipe Jura me rrethinë 

Formulari duhet ta dërgoni deri me 20 qershor 2024 te përfaqësuesi i shkollës shqipe 

Naser Ramabaja – Rue de l’Est 41, 2740 Moutier – 078 902 63 58 

 

Emri i nxënësit   _____________________________  ❑ Vajzë ❑ Djalë  

Mbiemri i nxënësit ________________________________ 

Data dhe viti i lindjes ________________________________ 

Adresa   _______________________________________________  

Numri postal   _______________________________________________  

Emri / Mbiemri i prindërve   _______________________________________________  

Telefoni   _______________________________________________  

E-mail   _______________________________________________  

Lokalitteti i shkollës 2024-2025  _______________________________________________ 

  

Klasa 2024-2025  _______________________________________________  

 

Nacionaliteti i nxënësit   _______________________________________________  

Nationaliteti i prindit   _______________________________________________  

Nationaliteti i nënës   _______________________________________________  

 

 

Vendi dhe data :    _______________________________________________  

 

Nënshkrimet : 

• i nxënësit _________________________________________________ 

• i prindërve _________________________________________________ 


